
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 15 листопада 2018 року          № 743 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови 

 

Розглянувши розпорядження міського голови,  керуючись   ст. 38 Закону  

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити розпорядження міського голови від  22.10.2018 року № 226-р  

«Про затвердження переліку підприємств, установ, організацій для 

проходження громадянами альтернативної (невійськової) служби у                    

м. Бережани, с. Рай та с. Лісники» (розпорядження додається). 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови   Адамовича П.П. 

 

 

Міський голова                                   В.Я.  МУЗИЧКА 
                  
      

 


